
Coppa Caduti di Brema - Fase regionale
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Serie 2 Femminile05/12/2021

Serie unica
1 4 GS VV.F. Giovanni Salza 4'32.42

FARINA Viktoriya Dmitriv 1999 ITA 32.74 1'09.14 1'09.14
PICATTO Alice 2003 ITA 35.29 1'18.22 2'27.36
DE PASQUALE Agnese 1996 ITA 29.48 1'04.20 3'31.56
IACOBELLIS Nadia 2003 ITA 28.49 1'00.86 4'32.42

2 6 SA-FA 2000 ssd - Torino 4'33.72
ARRU Vittoria 2005 33.70 1'09.28 1'09.28
UGONA Giulia 2003 ITA 36.46 1'20.88 2'30.16
PILLONI Sara 2005 ITA 29.80 1'05.59 3'35.75
DARAIO Maddalena 2003 ITA 27.67 57.97 4'33.72

3 3 Nuotatori Canavesani 4'36.03
PASQUINO Valentina 2004 ITA 32.46 1'08.77 1'08.77
MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA 36.46 1'20.10 2'28.87
BORGNINO Vittoria 1992 ITA 29.34 1'04.32 3'33.19
FRANCHETTO Sophia 1998 ITA 29.98 1'02.84 4'36.03

4 1 Aosta Nuoto 4'37.28
VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA 34.04 1'11.43 1'11.43
LOUVIN Nicole 2006 ITA 34.45 1'14.72 2'26.15
PIGLIACELLI Lin 2007 ITA 31.34 1'07.59 3'33.74
ALDINI Alice Sofia 2006 ITA 30.00 1'03.54 4'37.28

5 2 Libertas Nuoto Chivasso 4'46.80
CURIONE Beatrice 2009 ITA 34.43 1'11.53 1'11.53
ALBERTONE Silvia 2005 39.89 1'24.98 2'36.51
COPERTINO Dea 2005 ITA 31.86 1'08.14 3'44.65
CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA 29.73 1'02.15 4'46.80

6 7 ESL Nuoto Torino S.A.F.A 4'47.55
MAURO Giorgia 2006 ITA 34.05 1'09.88 1'09.88
GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA 39.76 1'24.19 2'34.07
RASCHINI Isabella 2006 ITA 32.69 1'11.09 3'45.16
CRIVELLO Stefania 2007 ITA 29.89 1'02.39 4'47.55

7 5 Titans asd 5'17.99
FISSORE Giorgia 2009 ITA 38.52 1'20.23 1'20.23
ZEDDA Virginia 2009 ITA 43.42 1'35.08 2'55.31
CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA 21.92 1'15.41 4'10.72
MANCINO Anna 2009 ITA 31.74 1'07.27 5'17.99

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 18:01

 Torino, 05/12/21
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1


